

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

9/1/2026 11:32 AM

Pagina 1 de 1

40234349740 SIGEF

Movimientos Financieros en Libro.

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Parametros: 9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/12/2025 00:00 - 31/12/2025 23:59]

A DE STRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
			SALDO INICIAL					1,642,442.52			1,642,442.52
1/2025	02/12/2025	02/12/2025	Volante de Deposito	000000	002400220276	3,000.00	0.00	1,645,442.52	3,000.00	0.00	1,645,442.52 ^C
1/2025	02/12/2025	02/12/2025	Volante de Deposito	000000	001010030452	7,000.00	0.00	1,652,442.52	7,000.00	0.00	1,652,442.52 ^C
1/2025	08/12/2025	08/12/2025	Aviso de Debito	000000	2119	0.00	3,245.00	1,649,197.52	0.00	3,245.00	1,649,197.52 ^C
1/2025	08/12/2025	08/12/2025	Aviso de Credito	000000	452400545771	10,000.00	0.00	1,659,197.52	10,000.00	0.00	1,659,197.52 ^C
1/2025	09/12/2025	09/12/2025	Aviso de Debito	000000	178L- 1765381405142	0.00	4.87	1,659,192.65	0.00	4.87	1,659,192.65 ^C
1/2025	10/12/2025	10/12/2025	Aviso de Debito	000000	2118	0.00	107,350.00	1,551,842.65	0.00	107,350.00	1,551,842.65 ^C
1/2025	11/12/2025	11/12/2025	Aviso de Debito	000000	178L- 1765552944770	0.00	161.03	1,551,681.62	0.00	161.03	1,551,681.62 ^C
1/2025	15/12/2025	15/12/2025	Aviso de Debito	000000	2121	0.00	198,604.62	1,353,077.00	0.00	198,604.62	1,353,077.00 ^C
1/2025	16/12/2025	16/12/2025	Aviso de Debito	000000	178L- 1765992048715	0.00	297.91	1,352,779.09	0.00	297.91	1,352,779.09 ^C
1/2025	16/12/2025	16/12/2025	Aviso de Credito	000000	413696554	5,000.00	0.00	1,357,779.09	5,000.00	0.00	1,357,779.09 ^C
1/2026	31/12/2025	31/12/2025	Aviso de Debito	000000	441100000002	0.00	175.00	1,357,604.09	0.00	175.00	1,357,604.09 ^C
						25,000.00			25,000.00	309,838.43	
							309,838.43				

Fecha desde 01/12/2025 00:00 Hasta 31/12/2025 23:59

Fecha de Imputación

Identificación: 9600562128

Operativa INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA)

[Handwritten signature]

